6620252025..77..2525 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安平安

中国农业银行股份有限公司舟山分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国农业银行股份有限公司舟山分行（下称“农业银行”）与中国信达

资产管理股份有限公司浙江省分公司（下称“信达公司”）达成的债权转让协
议，农业银行将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债

协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，于2025年5月27日依法转让
给了信达公司。农业银行特公告通知各借款人及担保人。

信达公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借款人及其担

保人（含相关承债主体、清算主体等），从公告之日起立即向信达公司履行还本付
息义务或相应的担保责任。特此公告。 中国农业银行股份有限公司舟山分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司 2025年7月25日

注：1.本公告清单仅列示截至2025年3月10日的债权本金余额（单位：折算
人民币元）。借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给信达公司
的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人
民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼程序的，并
已由农业银行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体负担的诉

讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与农业银行或信达公司联系。
农业银行联系方式：

地址：舟山市定海区环城东路66号
联系人：陈先生 电话：15906800951
信达公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦9、11、12层
联系人：陆先生 电话：0571-85772772

序号

1

2
3

借款人名称

舟山中海粮油工业有限公司

舟山市馨瑞医药有限公司
浙江舟山驰邦能源有限公司

合同编号
33010120190000592、33010120190000589、33010120190016012、33010120190020791、33010120190023716、33010120190023859、

33010120190026668、33010120190029620、33010120190030143、33060120190000729、33060120190000752
33010120200019053
33010320200028895

债权本金余额(人民币元）

241229314.97

28971606.04
999607.53

担保人名称
和润集团有限公司、舟山中联房地产有限公司、上海润华投资有限公司、
舟山市金润石油转运有限公司、虞松波、舟山中海粮油工业有限公司
舟山伟民物资有限公司、虞杰、虞志飞、舟山市普陀嵩佳建材有限公司

张振华、孙秀梅

郁岳炯：
根据你与龚挺、龚福根及本人于2015年10月9日

签订的《协议书》，你应对借款本金壹亿叁仟柒佰贰拾万元
（¥137200000）承担连带保证责任。基于上述协议，本人于
2019年11月21日将上述债权转让给孙伟桤，与此债权相关
的其他权利也一并转让。

孙伟桤受让债权后多次向你催讨，并发送催讨函，但你
于2019年2月21日偿还本金人民币肆仟万元（¥40000000）
外，对剩余本金玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）你与龚挺、龚

福根分文未还。
孙伟桤于2022年7月29日将上述债权，包括但不限于本金

人民币玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）、截止到2012年4月1日
止的利息壹亿肆仟柒佰零陆万元（¥147060000）以及自2012年
4月2日起至归还本金之日止的全部利息【暂计算到2025年7
月1日的利息为叁亿零玖佰零玖万陆仟元（¥309096000）】再次
转让回本人。同时，孙伟桤以手机短信及在《浙江法治报》登
报等方式予以通知，但至今你仍未向本人偿还本金。

因此，现本人根据法律规定，再次催告你，为了避免不必
要的诉争，请积极履行还款义务。特此催告！

催告人：孙伟锋 2025年7月25日

催 告 函
龚福根：

你好！根据你与龚挺、郁岳炯及本人于2015年10月9
日签订的《协议书》，你应对借款本金人民币壹亿叁仟柒佰贰
拾万元（¥137200000）承担连带保证责任。基于上述协议，本
人于2019年11月21日将上述债权转让给孙伟桤，与此债权
相关的其他权利也一并转让。

孙伟桤受让债权后多次向你催讨，并发送催讨函，然除
郁岳炯于 2019 年 2 月 21 日偿还本金人民币肆仟万元
（¥40000000）外，对剩余本金玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）

你与龚挺、郁岳炯分文未还。
孙伟桤于2022年7月29日将上述债权，包括但不限于本金

人民币玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）、截止到2012年4月1日
止的利息壹亿肆仟柒佰零陆万元（¥147060000）以及自2012年
4月2日起至归还本金之日止的全部利息【暂计算到2025年7月
1日的利息为叁亿零玖佰零玖万陆仟元（¥309096000）】再次转
让回本人。同时，孙伟桤以手机短信及在《浙江法治报》登报等
方式予以通知，但至今你仍未向本人偿还本金。

因此，现本人根据法律规定，再次催告你，为了避免不必
要的诉争，请积极履行还款义务。特此催告！

催告人：孙伟锋 2025年7月25日

催 告 函

2024年6月6日《浙江法治报》7版刊登三则催告函，催
告人为孙伟锋，特此更正。 2025年7月25日

更正公告

海盐博豪金属制品有限公司：
本委已受理李梅诉你单位劳动争议一案[浙海盐劳人

仲案（2025）434 号]，因无法以其他方式向你送达法律文
书，现依法向你公告送达应诉通知书、举证通知书、组庭人
员及开庭通知书、回避申请书、申请书副本、仲裁告知书、

证据副本、送达地址确认书等法律文书，自本公告发布之
日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分
别为公告送达期满后10日和15日内。本委定于2025年9
月26日上午9时00分在本委仲裁庭（地址：浙江省海盐县
武原街道长潭路66号海盐县社会矛盾纠纷调处化解中心
一楼仲裁庭）开庭审理此案。请准时参加庭审，否则本委
将依法缺席裁决。 特此公告

海盐县劳动人事争议仲裁委员会 2025年7月25日

仲裁公告

2025年6月30日长兴县人民法院裁定受理长兴嘉盛
机 械 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330522MA7HJMT97R）破产清算案，案号（2025）浙0522
破申 28 号，并于同日指定浙江兴长律师事务所为管理
人。管理人至今未能接管到公司公章等印章，也未能接管
到公司营业执照正副本、开户许可证等资料。现管理人特
登报，声明公司公章、财务专用章、法定代表人印鉴章等所
有印章同时作废，营业执照正副本、开户许可证等证照遗
失，特此声明。 长兴嘉盛机械有限公司管理人

2025年7月25日

印章作废、证照遗失声明

龚挺：
你好！基于你与龚福根、郁岳炯及本人于2015年10月

9日签订的《协议书》，本人于2019年11月21日将对你享有
的上述协议书项下的债权及与此债权相关的其他权利【包括
但 不 限 于 借 款 本 金 人 民 币 壹 亿 叁 仟 柒 佰 贰 拾 万 元
（¥137200000）及相应的利息】一并转让给孙伟桤。孙伟桤受
让债权后多次向你催讨，并发送催讨函，然除郁岳炯于2019
年2月21日偿还的本金人民币肆仟万元（¥40000000）外，对
剩余本息，你与龚福根、郁岳炯均未予偿还。

孙伟桤于2022年7月29日将上述债权，包括但不限于
本金人民币玖仟柒佰贰拾万元（¥97200000）、截止到2012年
4月1日止的利息壹亿肆仟柒佰零陆万元（¥147060000）以及
自2012年4月2日起至归还本金之日止的全部利息【暂计算
到 2025 年 7 月 1 日的利息为叁亿零玖佰零玖万陆仟元
（¥309096000）】再次转让回本人。同时，孙伟桤以手机短信
及在《浙江法治报》登报等方式予以通知，但至今你仍未向本
人偿还本息。

因此，现本人根据法律规定，再次催告你，为了避免不必
要的诉争，请积极履行还款义务。特此催告！

催告人：孙伟锋 2025年7月25日

催 告 函

上个月，桐乡市区的一处公园内，生

态环境公益分队正在开展“环保开放日”

活动，志愿者们通过VR设备向市民展示

企业排污监测数据。这样的场景，一年

在桐乡要上演100余场次。从“政府独

舞”到“众人合唱”，桐乡正构建环境治理

的多元共治格局。

公众参与的渠道更趋畅通。桐乡

对重点企业实行环保状况“亮码公

示”，市民、“两代表一委员”扫码即可

查看企业排污数据、投诉建议。这种

“透明监督”让环境信访量下降

30%，2024年桐乡生态环境公众满

意度跃升至全省第27位，七年提升幅

度全省第一。

从“煤样一链管”的数字化监管，到

分级分类的精准执法，再到多元参与的

共治模式，桐乡以制度创新破解了环保

监管的“老大难”问题。如今，其“124”制

度体系（1部实施办法、2项技术指南、

4项创新制度）已被纳入生态环境部改

革参考案例。

随着《排污许可管理办法》全面实

施，桐乡模式的价值愈发凸显：它证明

环境治理不是“单选题”，而是通过数字

化赋能、精细化管理、社会化协同，既能

守住生态红线，又能激发企业活力。这

场从“要我守法”到“我要守法”的转变，

正是“绿水青山就是金山银山”理念在基

层的生动实践。

桐乡创新排污许可证证后执法监管模式桐乡创新排污许可证证后执法监管模式：：

从从““大水漫灌大水漫灌””到到““精准滴灌精准滴灌””的治理变革的治理变革

（上接1版）

针对传统煤样监管中“手动记录繁琐、流程

追溯难”的痛点，桐乡创新推出“煤样一链管”数

字化平台，将煤样采样、制样、分析、存样全流程

纳入智能监管。每天清晨，采样人员在入炉煤

自动采样点通过专用手机录入信息，取样过程

由固定摄像头与执法仪双重记录；制样时，煤样

经粉碎、筛选后分成两份，一份密封留样、一份化

验分析，二维码全程绑定数据；每月，样本还会寄

往第三方机构核查，确保数据真实可靠。

这套“数字账本”不仅让企业管理更高效，

更让环保监管有了“千里眼”。该公司的排污

口监测数据实时接入监管平台，若数据异常，

企业负责人会立即收到短信预警；通过平台，

企业还能精准核算碳排放配额，若月度排放超

标可及时调控，年度配额盈余更能参与碳交

易。目前，该平台已服务嘉兴全市27家燃煤发

电企业，记录监管数据89.7万余条，成为企业

绿色发展的“智慧管家”。

数字化的触角不止于煤样监管。在嘉兴

市生态环境局桐乡分局的监控大屏上，1万余

家排污企业的水、气、噪声等数据实时跳动。

这套历经3次迭代的证后执法监管系统，构建

起“自动分析－精准预警－线上交办－移动执

法－问题整改”的闭环机制，让33名执法人员

轻松监管10250家固定污染源。2024年，桐乡

环境空气质量优良率达87.7%，PM2.5浓度降

至27μg/m3，13个市控以上监测断面全部达

到Ⅲ类以上水质——数字背后，是监管模式从

“人海战术”到“精密智控”的质变。

分类施策：从“多头检查”到“精准滴灌”的执法革新

“过去，一年到头环保检查没断过，

现在除非有预警，基本见不到执法人员，

我们能专心搞生产了。”桐乡某纺织企业

负责人的感受，源于当地推行的分级分

类监管机制。在桐乡，企业环保信用不

再是“模糊印象”，而是由62项动态指标

构成的“清晰画像”。

依托该套分类体系，对信用优、风险

低的企业，纳入执法正面清单，原则上不

开展现场检查；对风险高的企业，结合

“双随机、一公开”和“综合查一次”精准

执法。数据显示，改革以来桐乡重点企

业非现场检查比例提升至50%，入企检

查次数年均下降50%，却推动5万余个

环保问题在线整改，实现了“执法效能提

升”与“企业负担减轻”的双赢。

监管的温度更体现在“执法+帮扶”

的组合拳中。生态环境部门不仅通过系

统向企业推送1222条普法信息，组织

3237人次在线学习，更组建专业团队上

门送技术、解难题。某化工企业因废气

处理技术落后频繁超标，生态环境部门

邀请专家现场指导，帮助其升级处理设

备，不仅实现稳定达标，还降低了30%的

治污成本。“不是一罚了之，而是帮我们

找路子，这才是真正的为企服务。”企业

负责人的话道出了政企关系的深刻转

变。

这种转变带来显著成效：2024年桐

乡环境违法案件较改革前减少61%，企

业通过碳配额交易获得额外收益的案例

逐年增多，越来越多的企业从“被动应

付”转向“主动减排”。正如桐乡市生态

环境部门负责人所言：“好的监管不是

‘猫捉老鼠’，而是通过精准施策，让守法

成为企业的自觉选择。”

多元共治：从“政企分治”到“社会协同”的治理升级